
C ČESKÁPOJISTOVNA

Česká pojišťovna a.s.
Spálená 75/16, I 1304 Praha I, Česká republika

IC 45272956,
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1464,

kterou zastupuje
Ing. Miro Rathouský,

útvar korporátního a prumyslového pojištění

(dále jen „pojišťovna“)

Město Blovice
MÚ Blovice, Masarykovo nám. 143,33601 Blovice, ~sČ 33601

IC 0025 64 55,

které zastupuje
Ing. Michal Hodek, místostarosta

(dále jen „pojistník“)

uzavřeli dodatek č.1 k pojistné smlouvě

Č. 899-24069-12

- o pojištění živelním
- o pojištění odcizení
- o pojištění elektronických zařízení
- o pojištění stroju

Pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím makléřské společnosti YSAT PLZEN, spol. s r.o. se
sídlem Klabava 152,33841 Klabava, IČ 62622081.



Číslo pojistné smlouvy: 899-24069-12-dodatek dl strana2 z 4 J

Na základě dohody smluvních stran se pojistná smlouva č.899-24069-l2 upr~vuje s účinností
od 1.2. 2018 takto:

L Vymazává se původní znění bodu 2.1. a nově se zapisuje:

2.1. Předmět pojištění, pojistné částky
Pokud bude v souladu s ustanovením článku 15 bodu 5 VPPMO-P sjednáno pojištění jako
pojištění prvního rizika, bude toto uvedeno u příslušné položky (Pojištění 1. nzika‘ resp.
„Pojištění I .R“) a částka uvedená pro tuto položku je ve smyslu čI. 21 bodu 13 VPPMO-P
limitem plnění prvního rizika.

pojistná částka!
pol. ě. SPECIFIKACE PREDMETU POMSTENI limit plnění

1. rizika_(_Kč)

1. Stavby

~ Soubor budov, dřevostaveb, jiných staveb a venkovních úprav 775.030.00O,~*
~______ uvedený na příloze ~. I smlouvy.

Soubor ostatních staveb- mosty, lávky, místní komunikace, ploty, 5.000.000,-
veřejné osvětlení, osvětlení budov, topné kanály, rozvody vody a

S2 plynu, kanalizace, technologická zařízení výměníkových stanic, a
Čov, přípojky plynu, kotelny vč. technologie a regulace. Pojištění
I .rizika.

Soubor skel výloh, skel dveří, skleněných výplní, prosklených 100.000,-
prostupů včetně nalepených fólií, nápisů a nalepených čidel

~3 elektrické zabezpečovací signalizace na těchto sklech.. Dále skla
informačních skříní, markýzy, a neonové trubice. Pojištění I .rizika

2. Věci movité

M~ Soubor vlastních i cizích strojů, zařízení a inventáře (vč. DDHM) 50 300 000
kromě věcí uvedených v článku 4 DPPMP-P.

M2 Soubor zásob s výjimkou nedokončené stavební výroby a věcí 200 000uvedených v článku 4 DPPMP-P . .

Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty- obrazy, plastiky, 00 00
M3 busty.. Pojištění I .rizika. 2 . 0,-

M4 Soubor cizích Po právu užívaných obrazů zapůjčených od Muzea 170 000
jižního Plzeňska. Pojištění 1.rizika. . ‘

MS Soubor věcí zvláštní kulturní a historické hodnoty- sousoší, 200 000 -

památníky, plastiky, pamětní desky a pomníky. Pojištění .rizika. ‘

Soubor vlastních platných tuzemských i cizozemských státovek,
M6 bankovek a oběžných mincí v hotovosti, cenné papíry, ceniny 200.000,-

a cennosti. Pojištění I.rizika.

*Součást( celkové pojistné částky je i pojistná částka pojištění nemovitosti na časovou
ceiza ve výši 26 mil. Kč- viz příloha č.1 snilo«vy



Číslo pojistně smlouvy: 899-24069-12-dodatek Č.1 strana3 z 4

II. Vymazává se původní znění bodu 6.2. a nové se zapisuje:

6..2. Pojistné a jeho sph~‘tnost

6.21. Přehled pojistného k datu 1.2. 2018 za pojištění sjednaná v pojistné smlouvě: ~do výše pojistného
jejiž zahrnuta sleva 12% za dlouhodobost pojištění v délce 4 let) :

. . .~ .. ‚ Roční pojistné:Nazev poj isteni v Kč

Pojištění živelní 79.424,-

Pojištění odcizení 26.100,-

Pojištění elektronických zařízení 8.000,-

Pojištění strojů 3.400,-

Celkem v Kč 116.924,-

6.2.2. Roční pojistné za pojištění v základním rozsahu a v rozsahu doložek činí celkem 116.924,-Kč.
Pojistník je povinen platit pojistné převodem ve prospěch účtu pojišťovny č.19 —

2766110237/0100 u Komerční banky v Praze, variabilní symbol 8992406912, konstantní
symbol 3558. ve čtyřech splátkách po 29 231,-Kč vždy k 1.1., 1.4., 1.7. a k 1.10. pojistného
roku.

6.2.3 Za pojistné období od 1.1. 2018 do 31.12. 2018 náleží poiišťovně patřící pojistné
ve výši 117.249,- Kč. Toto pojistné bude uhrazeno v níže uvedených termínech a splátkách:

I. splátka ve výši 30.183,- Kč do 30.1.2018,
2. splátka ve výši 29.022,- Kč do 1.4. 2018,
3. splátka ve výši 29.022,- Kč do 1.7. 2018,
4. splátka ve výši 29.022,. Kč do 1.10.20 18

6.2.4. Pro další pojistné roky bude základní výše pojistného stanovena dle bodu 2.6. této pojistné
smlouvy (ujednání o aktualizaci poj. částek) a pojistné bude hrazeno ve čtyřech splátkách vždy
k 1.1., k 1.4., k 1.7. a k 1.10. kalendářního roku.

6.2.5. Splatnost vystavených daňových dokladů je 14 dní. Pojistné se považuje za zaplacené
okamžikem připsání na účet pojišťovny.

6.2.6. Ujednání o slevě na pojistném:
6.2.6.1. Smluvní strany předpokládají, že pojištění dle této smlouvy bude trvat po dobu čtyř pojistných

let.
Pojišťovna vzhledem k tomuto předpokladu poskytuje slevu na pojistném ve výši 12%
z pojistného.

6.2.6.2.Pokud nebude výše uvedený předpoklad délky trvání pojištění splněn a pojištění bude
z iniciativy pojištěného ukončeno dříve, zavazuje se pojištěný doplatit za dobu trvání pojištění
to, co mu bylo sleveno. Pojištěný není povinen doplatit to, co mu bylo sleveno, v případě, že
pojištění bude ukončeno ze strany pojišťovny. Sleva na pojistném pro druhý pojistný rok činí :
15.988,-Kč

6.2.7. Dlužné pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.



Číslo pojistné smlouvy: 899-24069-12-dodatek dl strana4 Z 4

6.2.8. Ujednává se, že ~ad rámec sjednaného pojistného nebudou účtovány poplatky za služby
související se sjednaným pojištěním.

6.2.9. Odchylně od čI. 4 bodu I VPPMO-P se ujednává, že pojistné je běžným pojistným.

IlL Ostatní body pojistné smlouvy se nemění.

Tento dodatek č. I k pojistné smlouvě č.899-24069-12 obsahuje čtyři listy a jednu přílohu (seznam
nemovitostí) a je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dvě vyhotovení obdrží pojišťovna
a po jednom vyhotovení pojistník a makléřská společnost.

VBlovicích dne 3L1.2018 VPlznidne3l.1.20I8



Město Blovice - seznam vlastních nemovitosti 2016 (vč. zhodnoceni Polikliniky a Lidového domu)
parc.č. adresa charakter nemovitosti pojistná částka 2016 hodn.
st.82/1 Americké 52±provoz byty, nebyt.prostory 9 715 000 Kč nová
st.100 Americká 55 zubní odd. 16 847 000 Kč nová

st.135,st.266 Americká 88 byty, nebyt.prostory 53‘434 000 Kč nová
st124 Bělohrobského 78 Lidový dům 50 206 000 Kč nová
st.641 Družstevni 650 ~Š vč. jídelny, tělocvičny a nástavb‘ 160 522 000 Kč nová

st.1180 Družstevni 749 MŠ 27 346 000 Kč nová
st.411 Hradišťská 148 budova MěÚ 10 764 000 Kč nová
st.38 Hradišťský Újezd prodejna, voleb.mistnost 3 864 000 Kč nová

st.2911 Masarykovo nám. 20 papirnictvi 15 268 000 Kč nová
st.155/l Masarykovo nám. 98 dům služeb 7 949 000 Kč nová
st.14112 Masarykovo nám. 137 budova MěÚ - MP, stavebni, obřad. 37 094 000 Kč nová

st.141/l,l4l/3 Masarykovo nám. 14387 budova MěÚ-radnice 29 587 000 Kč nová
st.308/1 st.308/2, st.308/L Palackého 259 Poliklinika 53 048 000 Kč nová

st.1098 Tyršova 807 DDM 15 346 000 Kč nová
st.600/1, st.600/2 Tyršova požární zbrojnice 4 968 000 Kč nová

st.267 Tyršova 222 ZUŠ 6 845 000 Kč nová
st.1404/1 5. května 661 kotelna u okr.archivu 18 602 000 Kč nová
sIl 156 5. května 682 garáž, kotelna 7 286 000 KČ nová
st1448 5. května 663 DPS 50 674 000 Kč nová

st.154811, st1548/2 Sýkorova 710, 711 bytový dům 23 913 000 Kč nová
st.1705, s11706, st.1707 Lučni budovy na ČOV 3 500 000 Kč nová

s18215 5.května provoz.budovy, dílny 10 900 000 Kč nová
st.51 Hradiště 20 bytový dům a garáže 6 955 000 Kč nová

st.3712, st.38 62 804 000 KČ nováHradiště 2, 5, 6 areál býv. statku 26 000 000 Kč časová
st.3711
st.51 Hradišťská 271 budova Měli 12 751 000 Kč nová
st.98 Americká kolowratská kaple 2 981 000 Kč nová

st.1110 Komorno 1 bytový dům 2 809 000 KČ nová
st.23 Hradišťská Lhotka požární zbrojnice 618 000 Kč nová
st.114 Hradišťská Lhotka klubovna SDH 552 000 KČ nová
st.32 Hradišťská Lhotka stará knihovna 696 000 KČ nová
22111 Hradišťská Lhotka kaple 221 000 Kč nová
st.59 Štítov 54 hostinec 12 586 000 Kč nová
st90 Štítov kaple 348 000 Kč nová
st.50 Vlčice 52 hostinec 7 176 000 KČ nová
st.90 Vlčice požární zbrojnice 718 000 Kč nová
s1171 Vlčice 70 dům s peč. službou 19 872 000 Kč nová
st.156 Vlčice kaple 265 000 Kč nová

celkem nová a časová
celkem nová:
celkem časová:

775 030 000 Kč
749 030 000 Kč

26 000 000 Kč


